平成 30 年 3 月 9 日

各 位

 会 社 名  株式会社昭和システムエンジニアリング

 代表者名  代表取締役社長 尾崎 裕一

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード：4752）

 問合せ先 管理本部 総務部長 江原 譲

 電話番号：03-3639-9051

組織変更及び人事異動についてのお知らせ

平成 30 年 3 月 9 日開催の当社取締役会決議により、平成 30 年 4 月 1 日付をもって下

記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

今後の多様化するデジタル社会に向けた重点ビジネス領域の戦略的な展開を図るため

「ビジネスイノベーション室」を新設する。

２．人事異動（4 月 1 日付）

(1) 役員人事（使用人の職務委嘱）  ※（ ）内は現役職

（  新  役  職  ） 氏  名 （現  役  職  ）

常 務 取 締 役

管 理 本 部 長

兼 経 理 部 長

 西 川 康 雄
（ 常 務 取 締 役

 管 理 本 部 長 ）

常 務 取 締 役

ソリューションサービス事業本部副本部長

兼 第 二 統 括 部 長

兼ビジネスイノベーション室長

関 口 雅 博

 （ 常 務 取 締 役

   ソリューションサービス事業本部副本部長

   兼 第 二 統 括 部 長 ）

以 上